中日ドラゴンズライセンスグッズ ドラ推しポーチ2025 第1弾を6月30日(月)から発売!

- 第1弾は岡林勇希選手、村松開人選手、福永裕基選手、髙橋宏斗選手、細川成也選手の5選手 -



株式会社泉広(本社:愛知県名古屋市、代表取締役:廣井栄治)は、中日ドラゴンズの承認を受けたライセンスグッズとしてドラ推しポーチ2025の第1弾を直営のお土産ステーションなごや「サムライの国」名古屋 ヒルトンプラザ店にて6月30日から発売します。

7月上旬には「サムライの国」amazon 店、取引先である刈谷八イウェイオアシス、本格もつ鍋~ぶんぶん。 ~でも販売開始します。

第1弾は岡林勇希選手、村松開人選手、福永裕基選手、髙橋宏斗選手、細川成也選手の5選手をデザイン。カバンにも入れられるミニポーチとポケットサイズのコインポーチの2種類をラインナップ。

ポーチの片面には中日ドラゴンズの2025年スローガンを、もう片面には各選手が今シーズンの試合でプレーした写真をデザインしたイヤーモデルのポーチです。推しの選手をポケットやカバンに忍ばせて。コレクションとして全選手コンプリートもお楽しみいただけます。

直営店舗 お土産ステーションなごや「サムライの国」名古屋ヒルトンプラザ店の店舗情報や商品情報は下記からご覧いただけます。

- ●「サムライの国」公式サイト https://samurai758.net 商品補充状況や販売店舗拡大情報は下記からご覧いただけます。
- ●「サムライの国」公式 X @samurai758net (https://x.com/samurai758net)

商品ラインナップ

●コインポーチ(各税込 1,800 円) : 【材質】本体:PVC、ポリエステル /パーツ:合金、ポリエステル



●ミニポーチ(各税込 2,400 円) : 【材質】本体:PVC、ポリエステル /パーツ:合金、ポリエステル



<報道関係の方からのお問い合わせ先> 株式会社泉広 担当 廣井栄治 TEL: 052-853-5511

会社概要

社名:株式会社泉広

本社所在地:愛知県名古屋市昭和区明月町2丁目51番地

事業内容:食料品・雑貨・衣類の卸売、小売、企画販売

代表取締役:廣井栄治 設立: 1965年8月

本件に関するお問合せ先

担当:代表取締役 廣井栄治

TEL: 052-853-5511

MAIL: info@izuhiro.jp